

Årsredovisning

för

Viper Bygg AB

559258-8676

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Persson, Styrelseledamot

2025-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Viper Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeri, måleri, samordning av maskintransporter, schaktarbete, konsultverksamhet som maskinförare av anläggningsmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Färjestaden, Mörbylånga kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Viper Bygg AB (bytt namn från Viper Consultant AB) förvärvat samtliga aktier i Viper Pool & Spa AB, 559400-5786 som nu är ett helägt dottebolag till Viper Bygg AB.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 335 | 2 220 | 4 334 | 181 |
| Resultat efter finansiella poster | 41 | -54 | -257 | -2 632 |
| Soliditet (%) | 4,2 | 5,4 | 10,1 | 33,8 |

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med ca. 95 % och orsaken är att man tagit in fler uppdrag direkt i bolaget och inte som tidigare år, då en del uppdrag togs in av samarbetspartner.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 55 612 | -54 094 | 26 518 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -54 094 | 54 094 | 0 |
| Årets resultat | | | 6 020 | 6 020 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 518 | 6 020 | 32 538 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|--------------|
| balanserad vinst | 1 518 |
| årets vinst | 6 020 |
| | 7 538 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 7 538 |
| | 7 538 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 335 465 | 2 220 189 |
| Övriga rörelseintäkter | | 22 793 | 59 348 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 358 258 | 2 279 537 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 061 476 | -826 674 |
| Övriga externa kostnader | | -865 294 | -577 866 |
| Personalkostnader | 2 | -1 278 879 | -816 412 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -96 560 | -96 560 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 302 209 | -2 317 512 |
| Rörelseresultat | | 56 049 | -37 975 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 622 | 103 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 203 | -16 222 |
| Summa finansiella poster | | -14 581 | -16 119 |
| Resultat efter finansiella poster | | 41 468 | -54 094 |
| Resultat före skatt | | 41 468 | -54 094 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -35 448 | 0 |
| Årets resultat | | 6 020 | -54 094 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 3 730 | 8 730 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 167 619 | 212 512 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 171 349 | 221 242 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5, 6 | 50 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 221 349 | 221 242 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 147 500 | 115 000 |
| Summa varulager | | 147 500 | 115 000 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 160 133 | 30 183 |
| Övriga fordringar | | 59 435 | 52 426 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 15 476 | 14 818 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 235 044 | 97 427 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 172 410 | 58 263 |
| Summa kassa och bank | | 172 410 | 58 263 |
| Summa omsättningstillgångar | | 554 954 | 270 690 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 776 303 | 491 932 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 518 | 55 611 |
| Årets resultat | | 6 020 | -54 094 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 538 | 1 517 |
| Summa eget kapital | | 32 538 | 26 517 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 | 106 971 | 142 269 |
| Summa långfristiga skulder | | 106 971 | 142 269 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 32 604 | 32 604 |
| Leverantörsskulder | | 197 722 | 192 540 |
| Skatteskulder | | 19 197 | 18 257 |
| Övriga skulder | | 346 855 | 31 078 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 40 416 | 48 667 |
| Summa kortfristiga skulder | | 636 794 | 323 146 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 776 303 | 491 932 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

| Tillämpade avskrivningstider: | Procent/år |
|--|------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20/5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20/5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Ingående avskrivningar | -16 270 | -11 270 |
| Årets avskrivningar | -5 000 | -5 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -21 270 | -16 270 |
| Utgående redovisat värde | 3 730 | 8 730 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 457 800 | 457 800 |
| Inköp | 46 667 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 504 467 | 457 800 |
| Ingående avskrivningar | -245 288 | -153 728 |
| Årets avskrivningar | -91 560 | -91 560 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -336 848 | -245 288 |
| Utgående redovisat värde | 167 619 | 212 512 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 0 |

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|-------------------------|
| Viper Pool & Spa AB, 559400-5786 | 100% | 100% | 500 | 50 000 50 000 |

Not 7 Långfristiga skulder

Nedan framgår fördelning av långfristiga skulder som förfaller mellan 2 till 5 år.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------|----------------|----------------|
| Kreditinstitut | 142 269 | 174 873 |
| | 142 269 | 174 873 |

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Färjestaden 2025-03-31

Viktor Persson
Viktor Persson
Verkställande direktör